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ITNIVERSITETI I MJEKiiSISii, TIRANi|
BORDI I ADMINISTRIMIT

Tiane, me I I Ot .2022

VENDIM

Nr. 36 , datcl t .of .2022

"PiiR MIRATIMIN E LISTiiS Sii STI.,DENTii\T, Qt PiiRFITOJNii TT,NSE SPN.S

KRITERIT EKONOMIK, PiiR VITIN AKADEMIK 2021-2022, QE STUDIOJNT Nii
NJE PROGRAM STI]DIMI Tii CIKLIT TI PARI, DHE PROGRAM STT.,'DIMI Tii

INTEGRUAR, Nii UNI\.ERSITETIN E MJEKiiSISii, TIRANIi"

VENDOSI:

1. Td miratoje listen e 8 (tete) studenteve, qd pErfrtojne burse sipas kiterit ekonomik, pdr

vitin akademik 2021-2022, qe studiojne n€ nje program studimi te ciklit tE par€ dhe ne nje

progam studimi td integruar, nd universitetin e Mjekesise, Tirand, bashkelidhur ketij

vendimi.

2. Te miratoj€ listen e 6 (gjasht6) studenteve , qe nuk p€rmbushin kushtet per perfitim burse,

sipas kdterit ekonomik pit vitin akad emk 2O2l -2027, bashkelidhur k6tij vendimi'

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratod i universitetit te Mjekesis€, Tiran€.

4. Ky vendim h1rl n6 fuqi menjdherd dhe publikohet n€ faqjen zyrtare te intemelit te UMT-se.

KRYETAR

Ne baze te ligjit nr. 80/2015 "Pir arsimin e lart, dhe kiirkimin .shkencor nA institucionet e

arsimit td larii nd Republikin e Shqipdrisd'; Vendimin e Keshillit te Ministrave nr' 903' date

21.12.2016,"Pdr pdicaktimin e kritereve par p1rffimin e bursave nga fondi i mbdshtetjes

studentore per studenftt e shki)lqyer, studentdt qd studiojnd nd programe studimi nd fusha
prioitare ihe studenti)t ni) neyoj€', i ndryshuar, Bordi i Administrimit, pasi mori nd shqyrtim

ielacionin e Administratorit te UMT-se N. 19913, daG 09.05.2022 "Mbi miratimin e listave

ft studenftve qd perfibjna bursd, pdr vitin akademik 2021-2022 sipas kriteit ekonomik, faza
e pestd ", rrc mbledhj en e dates 11.05.2022,

ZAMIRA

ANET

MONIKA FIDA \.ERA

ALBANA

NI

ANIS RJANI ENDRIT YZEIR,A.J

Adresa: tuuga e DibrEs Nr. 371, 1005 - Tirand, website: w*'w.umed.edu.al; E-mail: info@!49l9(U4!; Faqe I nga I
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UNtVfRSITfiI I MJf(ESISE, TIRAIIE

TAKULIE11 I SHKNNCTVE M.IEI(ESOBE TEKNII(E

VITI AKAOEMIN 202T.2022

PERF|IUESIT E 8t'RSES FAZA 5, MUAJI MARS 2022

Nr.
Nr. n€

protokoll
EmEr At6si Mblumdr Prografti i studlrnit

vltl i
Studimlt

(riteri (ategoria tiPas sd cil6s aPlikon

7
7s1s1264 Algina Urirh Lldshi lnfermieri e p€rgjithehltle 2 1

lstudentat, fami,iet ete cilave trajlohen me ndihmd ekonomlke

2
1so9/265 Xhesi<a Agron Salla lnfermieri e pergiithshme I 1

idtudent€t, familjete te clEve trdjtohen me ndihme ekonomike

3
150s/268 Ermira Azem Muhadri lmaaheri 2 1

lstudent6t, famlliet e te cilate traitohen me ndlhm€ Bkonomlke

4
r1osl27o Maainela Shkelqim (ukl, Infermierl e Pergiithshme 3 1

l-student€t,.familjet e t€ Eileve trdjtohen me ndihma ekonomike

s
7so5lz77 selma Haiil cahani lma2heri ?, 2

l-StudentEt, familjete te drcve trajtohen me ndihmgekonomike

j
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LISTA E STUDENTEVE TE FAKTJLTETIT TE MJEKESISD QT PLOTI'SOJNE KRITERET PTR PIRFITIMIN E

VITI AKADEM[K202I-2022 ( MUAJr MAP-S )

An6tar6t e komisionit:

1. Imelda Dibra
2. AIma Hasaj
3. Barie Gjidia
4. Sonja Mustafaj
5. Eriola Gjoni

e komisionit)(Kryetare
(Anitare)

(AnEtare)
(AnEtare)
(Andtare)
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ta

eEFUALII(a E sxQiF*819e

TNTVERSITETIIM ESIST,TTR.A.NE
FltrULTETI I MJeKflssf oSNTARE

Nr o Prot rira* mc 28 t1:Q-Ptzz

o

LEndr : Lista e studenleve qe piiIfi-tojnc Burse p€r vitia akademik 2021'2022'

Mars 2022

axc zfl t A.lL . "Mbi shqYrtimin e2Ne mbeshletie te Proces verbalit nr.

dokun:rentacionit p€r p0rfitim Burse 2021.2 student€t pahfitues jang si m6 poshtE :

Totd strdqte pdrfitues 2 student'
fi"kti 

"tooooriiL: 
2 stutlent * 100fl) lek/muaj*3's mu'i = 70000 leliE'

Komisi,oai

Kacin Mandi

Narasha Lika

Sabina Toti

.t

(){t

,}

Klevisa Jasharl lari

X,huliana Ha""hi llzrrr

lltarI
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aE"UBLIKA € 5flOlpe*ls€

IJNIVERSITETI I MJEICESTSE. TIRANE
FAKULTETI I MJEKiiSISE DEI\T.{RE

\r^na nE 291- slt12o22

Nt mbeshrcrje tti proces oerbatit nr' 55d+oq datt 1' 'o 
q "Mbi shavrtimin e dokumefitaaioait

per perfitim'Burse 2021'2022. studentet idpErfitues janE.si mE Poshtb:

Nr Prot

b
LEuda : Lista c studqirteve qE p0rhlojne Blrse pdr vitin akadernih 2021'2427'

Shkurt 202?

Sabina

Dentar

Komisioni

Kadn Mandi

Natasha Lika


